
REPUBLICA DEL ECUADOR 

  

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS TT A ans VU li e e L 
ss iesutiat. yl 

re Wear e rolas Es e 

ce um eb EEX vicioaÉ 

RE sdLUcioneno. ¿00:94 SETE y Y 
ANS 

SWALDÚ 8 OU 

INTENDENT IDICOBE LA O MATRIZ DS ge 

SEN 
AT TOA INDRA 

QUE se han presentado a este Despacio! tres.testimenios We la escritura 
pública de aumento de capital y reforma de estatutos de la compañía PRIMAL 
PRODUCCIONES SAA. PRODUPRÍIMAL otorgada ante el Notario Primero del 
Distrito Metropolitano de Quifo el 17 de agosto de! 2000, con la solicitud para su 
aprobación; , 

  

   

   
   

  

   
    

    

  

QUE Jos Departamentos de Inspección y Control y Jurídico de 
Compañías, mediante Memorandos Nos. SC.1C!.1C.00.670 de 18 de septiembre 
del 2000 y DJC.00.2080 de 25 de septiembre del 2000, respectivamente, han 
emitido informes favorables para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM .99039 de 26 de abril de 1999. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR el aumento de capital y la reforma pe 
estatutos de la compañía PRIMAL PRODUCCIONES S.A /PRODUPRIMAL/en 
los términos constantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto de 
la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 
en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Primero del Distrito 
Metropolitano de Quito, tome nota al margen de las matrices de la escritura 
pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido de la 
presente Resolución; y siente en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 

inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con fo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 

escritura pública respectiva.    
   COMUNIQUESE.- DADA 

2.6 SET. 2000 

PBfmg. 
EXP.B5847 

0b



Gon asta tec : meda INSSRIYA la pre: 
sort iv otár cier 3090 

A ma go AOGAVIA J3ZA ADIIBUAZA 
CN del “Ci. 40 KERSANTIL Tomo a o e 

se Já así cumplimiento a lo dispuesto en la 2AIMATMOS 30 ALDMIOMATUIRAUZ 
misma, de conformidad a la establecido en 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 

3 Dados de ell Registro Otal 878 del 29 * 

  

    

  

        

   

¿REGISTRSCOS EAS ATI 
Es BABA + ae 

aro gi, alo af 

    

   

    
    

     

  
    

o , ato : veais bubotos yr ÓN pa . 
, 
É 
t 
E 

NE 7 470% m3 i e l 4 ; ¿ . 
E uds i ESOS be « , pe A 

3 
- e TA os é < AS a 4 

: 2 BL EBARA O Din z 
. a » Ps e 

3; A LD 

Pi 

ad MPa zi A de 

sud ÍA 

La > A 
a , = . . 
mi A 

- y - IA z 
3 a ” - * PA Pe z Be AI bil a : 

Z . La +. Ph o LE AAA rs HE JA E 
Co ARA E E OE e AAA A 

- ” e Lo TO a atra io A Y 
Dio ds vr a A CA AAA A 
. A. o s DO a An. 
DOCREGIED Vr AL DA E     

  

J¿ITARA 
FO 

      
z mo. mm. « ” mn ger A >. FEV ce > 4 -- > 1] 

EMIDEA Sh ¿2 O ATT O ON RU A 50 doo pA 
$ ; 

PEO Fr 
OB 27. 2H me ji 

a


